
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’E DELLA 

RICERCA  - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555-  Fax 0331.382410- Codice VAIC858001-

VAMM858012 - E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 
 
 
 
 
Prot.   8  /A5        Busto Arsizio, 04/01/2017 
 

AL D.S.G.A. 
AL Personale Scolastico 

ALL’Albo 
 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA BENI  INVENTARIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTI gli artt. 17 e 27 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il regolamento di contabilità D.I. n.44 del 1° febbraio 2001; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta da persone di piena fiducia 
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere a eventuali  dismissioni e  
alla valutazione dei beni acquisiti dalla scuola tramite: (raccolta punti, cessione a titolo gratuito, 
partecipazione a bandi) 
 

DETERMINA 

 

 tenuto conto della complessità organizzativa dell’istituzione scolastica, la composizione della commissione: 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico Dr.ssa Carla Galletta Presidente 
DSGA Pezzimenti Caterina Componente 
Assistente Amministrativo Tarullo Giovanna Rosalia Componente 
Responsabile Lab. Inf. Pertini Alò Maria Giovanna Componente 
Responsabile Lab. Inf. Marco P. Crespi Paola Componente 
Responsabile Lab. Inf. Rodari Deluca Sabrina Componente 
Responsabile Lab. Inf. SMS Paulon Maria Stella Componente 
Responsabile Lab. Inf. Beata G. Prodan Vivianka Componente 

 
 
La commissione lavorerà in relazione ai beni attribuiti al proprio plesso. 

 
 

 
 
 
   

   F.to La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                       (Dr.ssa Carla Galletta) 

   


